

Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Sprawozdanie finansowe (RZiS) za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku
(wszystkie kwoty podano w tysiącach złotych)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

		Rok zakończony 31.12.2020	Rok zakończony 31.12.2021
A	Przychody z zasadniczej działalności operacyjnej (przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi), w tym	4 691 221	4 842 183
	- od jednostek powiązanych	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 691 203	4 842 113
1	Przychód z odpisów	3 869 011	3 869 580
2	Przychody związane z obsługą zadań zleconych	703 683	778 208
3	Przychody z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych	118 509	194 325
4	Pozostałe	-	-
II	Zmiana stanu produktów	-	-
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	18	70
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
B	Koszty działalności operacyjnej	5 004 238	5 387 713
I	Amortyzacja	272 566	308 494
II	Zużycie materiałów i energii	109 837	114 604
III	Usługi obce	841 005	932 391
IV	Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	27 194	23 988
V	Wynagrodzenia	3 099 833	3 301 529
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	640 706	690 271
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	13 097	16 436
C	Nadwyżka przychodów/kosztów z zasadniczej działalności operacyjnej (Zysk (strata) ze sprzedaży)	(313 017)	(545 530)
D	Pozostałe przychody operacyjne	99 963	279 355
I	Zysk z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 318	2 032
II	Dotacje	1 651	1 484
III	Inne przychody operacyjne	96 994	275 839
E	Pozostałe koszty operacyjne	103 161	29 149
I	Strata z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	202	290
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 263	7 137
III	Inne koszty operacyjne	95 696	21 722
F	Nadwyżka przychodów/kosztów z działalności operacyjnej (Zysk (strata) z działalności operacyjnej)	(316 215)	(295 324)
G	Przychody finansowe	31 224	13 840
I	Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
II	Odsetki	14 029	11 640
III	Zysk ze zbycia inwestycji	20	-
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	16 917	288
V	Inne	258	1 912
H	Koszty finansowe	10 348	12 550
I	Odsetki	246	325
II	Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III	Aktualizacja wartości inwestycji	4 202	8 436
IV	Inne	5 900	3 789
I	Nadwyżka przychodów/kosztów netto	(295 339)	(294 034)